

PANTERA

פנטרה

بانتييرا

תרכיז מתחלב

קוטל עשבים דגניים בגידולים רחבי עלים

התכולה: 40 גרם בליטר Quizalofop-p-tefuryl.

כללי: פנטרה הינו קוטל עשבים סיסטמי מקבוצת מותמרי חומצת ארילוקסי-פנוקסי-פרופיונט. פנטרה יעיל בהדברת דגניים חד שנתיים ורב שנתיים לאחר הצתם. התכשיר נקלט בעלוה במהירות (תוך שעה), מובל למריסטמות ומעכב סינטזת חומצות שומן, עיכוב המסתיים בתמותת הצמח. יש לרסס עשבים בשלב צימוח ירוק ורענן ולפני שלפית עמוד התפרחת. בתנאים רגילים יודברו העשבים תוך 2-4 שבועות.

מיוצר ע"י: Chemark Kft., Hungary

עבור חברת:

Arysta LifeScience, The Netherlands

רשיון השרותים להגנת הצומח

ולבקורת 02/הצ/1670

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)

מספר או"ם: 3082

מספר אצווה:

Batch No:



לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד! ليس للاستعمال المنزلي!

קרא בעיון את התוית לפני השימוש

תכולה: 5 ליטר

Net content: 5 Liter

עדכון תוית: פברואר 2021

Label updating: February 2021

לונסמבורג תעשיות בע"מ



טל: 03-796 4300 www.luxembourg.co.il

1115-2/1220

לונסמבורג

אזהרות:

פנטרה הינו חומר הדברה ויש להשתמש בו בהתאם לכללי הזהירות המקובלים בחומרי הדברה. פנטרה מזיק בבליעה ובחדירה לדרכי הנשימה. גורם לנזק חמור לעיניים. חשוד כחומר מסרטן. חשוד כפוגע בפוריות, חשוד כפוגע בעובר, לא לשימוש ע"י נשים בגיל הפוריות.

אמצעי זהירות ומיגון:

- בעת הטיפול עם החומר המרוכז בזמן הכנת התרסיס ובזמן הריסוס לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער.
- השתמש בכפפות ניטריל או נאופרן (לפי תקן EN-374/3), משקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3.
- המנע מבליעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף.

סכנות לסביבה:

פנטרה אינו רעיל לדבורים. פנטרה רעיל לדגים ולבעלי חיים השוכנים במים ועלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח בסביבה המימית. מנע זרימתו למאגרי מים, בריכות דגים והתעלות המובילות אליהם.

הערה: יש להמנע מריסוס בעת משב רוח עד על מנת למנוע נזק לגידולים רגישים (דגניים) סמוכים.

הכנת התרסיס, הציוד וכיולו:

בריסוס פנטרה ניתן להשתמש בכל מרסס שלחין המצויד במערבל ובמוט ריסוס המתאים ליישום תכשירים להדברת עשבים. יש להשתמש בפומיות מתאימות לכסוי מלא של העשביה. לפני הריסוס יש לערוך כיול מדויק של המרסס. לצורך הכנת התרסיס יש למלא את מיכל המרסס כדי מחציתו במים, להפעיל ערבול ולהוסיף את הכמות המדודה של התכשיר, בהתאם לשטח המרוסס, ולבסוף למלא את יתרת המים במיכל.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

הוראות שימוש:

הגידול	העשבים המודברים	המינון (סמ"ק/ד')	נפח תרסיס (ל'/ד')
גידולי חורף: אפונת-דן, אפונה לתעשיה, בקיה שדות, בקיה יובל, חימצה, בצל	שיבולת שועל, חפורית, ברומית, זון, בן חיטה, ספיח חיטה. עשבים בגובה 10-30 ס"מ	100	20-30
גידולי קיץ: כותנה (פימה), חמניות, אבטיח, אגו"א, כרוביים	דורת ארם צובא (כוסאב), דגניים חד שנתיים, ספיח תירס	125-150 ריסוס כתמים בכותנה בריכוז 0.5%-1%	

הערות:

- (1) בגלל חשש משאריות בקרקע, אין לזרוע דגניים בשטח שטופל בתכשיר, חודשיים ממועד הטיפול.
- (2) בגידולי השחת, בקיה ואפונה, היישום האחרון יהיה 7 שבועות לפני הקציר. בחימצה ואגו"א, היישום האחרון יהיה 12 שבועות לפני הקציר.

PANTERA

פנטרה

بانٲيرا

תרכיז מתחלב

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד!
ليس للاستعمال المنزلي !

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: 3082

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: לאחר הריסוס יש לדאוג לרחיצת הידיים, הבגדים הכפפות ומשקפי המגן. כבס בנפרד את בגדי העבודה.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות.

איחסון: אחסן את התכשיר במקום נעול המיועד לאיחסון חמרי הדברה. אין לאחסן פנטרה יחד עם זרעים, דשנים, דברי מאכל וצרכי האבסה. הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

חומר שנשפך: הספג בנסורת או בחול, אסוף באריזה אטומה והעבר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריוות הריקות: שטוף את האריזה היטב לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס, נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

עזרה ראשונה: ● במקרה מגע **בעיניים** יש לשטוף במים זורמים למשך 15 דקות. אם הגירוי ממשיך, פנה לרופא. ● במקרה מגע **בעור** או בחלקי גוף חשופים, יש לשטוף במים ובסבון ואח"כ במים זורמים למשך 15 דקות. אם מתפתח גירוי ממושך, פנה לרופא. ● במקרה **שאיפה**, פנה את הנפגע לאזור מאוורר. אם מתפתחים סימנים מדאיגים, פנה לרופא.

מידע לרופא: מרכז מידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

היבוא: לוכסמבורג תעשיות בע"מ, ת.ד. 13 תל-אביב 6100001.

לוכסמבורג תעשיות בע"מ



1115-2/1220

טל: 03-796 4300 www.luxembourg.co.il